
ZARZĄDZENIE NR 2 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 07.01.2019 roku 

w sprawie: powołania komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji 

zdawczo-odbiorczej w świetlicy wiejskiej w Gołaszewie 

Na podstawie art. 26 ust.1 w związku z art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994  roku  

o rachunkowości (t.j. Dz. U. 2018r. poz. 395) art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zmianami) art. 53 ust. 1 z dnia  

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ze zmianami) zarządzam 

co następuje: 

§1. 

Powołuję komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej 

składników majątkowych w świetlicy wiejskiej w Gołaszewie w składzie: 

1. Anna Kaźmierczak – Przewodnicząca Komisji 

2. Sylwia Ogórkiewicz – Członek Komisji 

Ustalam termin przekazania pełnej dokumentacji do dnia 30.06.2019 roku. 

§2. 

Inwentaryzacja zdawczo-odbiorcza powinna odbyć się w obecności osoby zdającej  

i przejmującej: 

1. Zdający: Grzegorz Różański – opiekun świetlicy w Gołaszewie 

2. Przejmujący: Jakub Strzelecki – Inspektor ds. Mieszkaniowych Zasobów Komunalnych 

Urzędu Gminy Mieścisko 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam komisji. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Mieścisko 

 /-/ Przemysław Renn 
 


